

서울특별시 마포구 마포대로 12 한신빌딩 1711호 TEL: 02-702-4001 FAX: 02-373-1106 #1711, Hanshin Bldg., 12 Mapo-daero, Mapo-gu, Seoul, South Korea

시행일자: 2024.10.04 (No: 대임초-2024-1004-01)

발 신: 대한임상초음파학회 수 신: 제약 및 의료기기사

제 목: 2024년도 대한임상초음파학회 제25회 추계학술대회 홍보 참가에 대한 안내

- 1. 평소 본 학회의 업무에 적극 협조하시고 참여하여 주심에 진심으로 감사드리며, 귀사의 일익 번창하심을 기원합니다.
- 2. 본 학회는 약 1만여명의 회원들과 함께 초음파 교육 및 초음파 검사에 대한 연구에 더욱 매진하여 초음파검사 의 학문적 발전과 질적 향상에 노력하고자 합니다.
- 3. 이에 본 학회에서는 2024년도 대한임상초음파학회 제25회 추계학술대회를 아래와 같은 일정으로 진행합니다. 귀사의 의약품 및 의료관련 장비 홍보에 대한 협조 요청을 드리니 검토하여 주시기 바랍니다. 이번 참여가 귀 사의 홍보와 영업력 증대에 많은 기여가 되기를 기대하며, 본 학회 회원들에게는 귀사의 신약품 및 의료기기 정보가 환자진료에 많은 도움이 되길 또한 기대합니다.

(참여방법에 대한 자세한 내용은 다음페이지 아래 내용 참조)

4. 별첨.

- 1) 프로그램
- 2) 대한임상초음파학회 사업자등록증
- 3) 대한임상초음파학회 통장사본
 - ※ 상기 별첨자료와 추계학술대회 홍보참가 안내 공문은 학회 홈페이지 후원사 참여란의 제25회 추계학술 대회 후원참여 신청서 작성란에서 추가로 다운로드 받으실 수 있습니다.

이 상.

대 한 임 상 초 음 파 학 회 이사장 백 순 구





- 아 래 -

■ 학술대회명

2024 년도 대한임상초음파학회 제 25 회 추계학술대회

■ 학술대회 일정 및 장소

2024년 12월 15일(일), 그랜드워커힐호텔, 비스타홀

■ 전시부스 및 초록집 인쇄광고

전 시 부 스: 1 부스 3,300,000 원

(전시부스 규격: 3m X 3m) 2 부스 6,600,000 원(VAT 포함)

초록집 인쇄광고 : 표 4) 2,200,000 원 / 표 2) 1,650,000 원

(인쇄광고 규격: 210 X 280mm) 표 3) 1,100,000 원 / 내지) 770,000 원 (VAT포함)

■ 기타

- **입금처**: 신한은행 100-032-918739 (예금주-대한임상초음파학회)

- 신청마감일 : 2024 년 11 월 15 일(금)

- 입금마감일:2025년 01월 15일(수)

- 참가신청은 대한임상초음파학회 학회 홈페이지(kacu.or.kr)에 접속하여 홈페이지 상단학술활동란 내 후원사 참여란에서 "제 25회 추계학술대회"를 선택 후 신청서를 작성 및 접수하여 주시기 바랍니다.

■ 참고

[전차대회 결과 개요]

▶ 학술대회명 : 대한임상초음파학회 제24회 춘계학술대회

▶ 일시 및 장소 : 2024년 08월 11일(일), 그랜드워커힐호텔 비스타홀

▶ 진행형태 및 참석자수 : 오프라인, 626명

▶ 전시 및 후원 : 전시광고: 44개, 인쇄광고: 11개 (후원참여업체: 총 43개사)